здійсненні платежу у призначенні забезпечення
тендерної пропозиції обов’язково вказати: «Машини
для обробки даних (апаратна частина) – за кодом ДК
021:2015 – 30210000-4 (Автоматизоване робоче
місце на базі моноблоку)». Розмір забезпечення
тендерної пропозиції складає: 6210,00 грн. (Шість
тисяч двісті десять грн. 00 коп.). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: 90 (дев’яносто)
днів з кінцевого строку подання тендерної
пропозицій. Бенефіціар – Головний сервісний центр
МВС; Банк Бенефіціара (Замовника) – Державна
казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172